Quod penitus docto non dividit orbe Britannos; Venit et inter eos  
iucundo Wauterus ore.

LYC. Quos omnes amplector amicos atque saluto.

Mortales sumus ac mortalia facta canamus: Qui Charites nostras  
acepit comiter, illum Admiror. Charites numquam convivia linquunt  
Nudatis miserae pedibus, vel dura querentes Fata. Suis quisquis votis  
indulgeat ampla Ex arca, aut alicui quondam fortasse poetae. Musa  
refert famam, servata absumit at heres.

MEN. Nos igitur decet hic tales reperire benignos,

Ne nimis inclusi generis pereamus in arco Carcere bucolici; renovat  
se semper abundans Mundus, et in mundo nova crudo rura colamus.